
UCHWAŁA NR XXX/206/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Jasień 

Na podstawie art.18ust.2pkt13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.jedn.Dz.U.z2021r.poz.1372) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną, położonej na terenie miasta Jasień, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 109/6, odchodzącej od ulicy Ptasiej nadaje się nazwę ulica „Sarnia". 

§ 2. Przebieg drogi o której mowa w §1 zawiera załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25797148-4954-4F0F-B1DF-E986558C7FB1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/206/2021

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia 9 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25797148-4954-4F0F-B1DF-E986558C7FB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

